京都市告示第   号

 令和２年３月２６日京都市告示第６３５号（京都芸術センターの図書室の臨時休室につ

いて）の一部を次のように改めます。

  令和２年６月３０日

京都市長  門 川 大 作

臨時に休室する日

変更前 変更後

  令和２年 ４月３０日（木）

       ５月２９日（金）

       ６月３０日（火）

       ７月１４日（火）

７月１５日（水）

７月１６日（木）

７月３１日（金）

       ８月３１日（月）

       ９月３０日（水）

      １０月３０日（金）

      １１月３０日（月）

      １２月２５日（金）

  令和３年 １月２９日（金）

       ２月２６日（金）

       ３月３１日（水）

  令和２年 ４月３０日（木）

       ５月２９日（金）

       ６月３０日（火）

       ７月３１日（金）

       ８月３１日（月）

       ９月３０日（水）

      １０月３０日（金）

      １１月３０日（月）

      １２月２５日（金）

  令和３年 １月２９日（金）

       ２月２６日（金）

       ３月３１日（水）

（文化市民局文化芸術都市推進室文化芸術企画課）

１９６